[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ

________________________                                                                                 № _____________

Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 30 июля 2021 г. № 66н "Об образовании рабочей группы
по внедрению цифрового сервиса "Первый электронный рецепт" на территории Волгоградской области"
В связи с кадровыми изменениями

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области             от 30 июля 2021 г. № 66н "Об образовании рабочей группы по внедрению цифрового сервиса "Первый электронный рецепт" на территории Волгоградской области" (далее – приказ № 66н) следующие изменения:

1.1. в составе рабочей группы по внедрению цифрового сервиса "Первый электронный рецепт" на территории Волгоградской области, утвержденной приказом № 66н:

наименование должности Некрасовой Татьяны Геннадьевны изложить     в редакции "заместитель директора по информатизации ГБУЗ "Волгоградский областной информационно-аналитический центр", Волгоград".

1.2. исключить из состава рабочей группы по внедрению цифрового сервиса "Первый электронный рецепт" на территории Волгоградской области,  утвержденной приказом № 66н:

Лиходеева Александра Александровича – начальника отдела регулирования фармацевтической деятельности комитета здравоохранения Волгоградской области.

1.3. включить в состав рабочей группы по внедрению цифрового сервиса "Первый электронный рецепт" на территории Волгоградской области,  утвержденной приказом № 66н:

Куприкова Михаила Андреевича – исполняющего обязанности начальника отдела регулирования фармацевтической деятельности комитета здравоохранения Волгоградской области.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области Алимова Н.Н.
Председатель комитета здравоохранения

Волгоградской области

                       А.И. Себелев

Игнатьев Евгений Евгеньевич
(8442) 30-82-90
ЛИСТ

согласования проекта приказа

О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 30 июля 2021 г. № 66н "Об образовании рабочей группы по внедрению цифрового сервиса "Первый электронный рецепт" на территории Волгоградской области"

	Занимаемая должность
	Фамилия, имя, отчество
	Замечания по проекту приказа
	Дата и подпись

	Заместитель председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
	Алимов Николай Николаевич

	Начальник отдела правового обеспечения
	Федоров Дмитрий Владимирович

	Заведующий сектором организационной работы и делопроизводства
	Камышникова Наталия Викторовна

	Начальник отдела разработки государственных программ и проектной деятельности
	Игнатьев Евгений Евгеньевич

	Директор ГБУЗ "ВОМИАЦ"
	Воронков Алексей Анатольевич

Приказ подготовил:

младший консультант  отдела разработки государственных программ и проектной деятельности
Д.В.Мубаранов